EchoNous, Inc.

8310 154th Ave. NE., Building B, Suite 200
Redmond, WA  98052

超音波画像診断装置KOSMOS Series 用アクセサリ製造販売中止のご案内

2023年 11月 1日

謹啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。厚く御礼申しあげます。
さて、超音波診断装置KOSMOS Series 用の下記のアクセサリにつきまして、この度製造
を中止することとなりました。

引き続き弊社の超音波画像診断装置KOSMOS Series をご愛顧を賜りますようお願い申し
あげます。

                 謹白

１．製造販売終了品

P006310 – Stethoscope and ECG Set

＜本件に対するお問合わせ先（日本販売元）＞

カーディナルヘルス株式会社
〒163-1035東京都新宿区西新宿3－7－1 新宿パークタワー35階

外国指定管理医療機器製造等事業者：EchoNous, Inc.
選任製造販売業者：有限会社ユーマンネットワーク

一般的名称：汎用超音波画像診断装置(JMDN:40761000)
販売名：超音波画像診断装置KOSMOS Series

認証番号: 302AIBZI00008000